



ENVIRO VET

PROMOTING SUSTAINABILITY IN VET

NEWSLETTER 2
GRUDZIEŃ 2022

STATUS PROJEKTU

Projekt EnviroVET jest na półmetku i obecnie partnerzy oczekują na pilotaż rezultatów projektu w ośrodkach szkolenia zawodowego, aby zebrać cenne informacje zwrotne od użytkowników końcowych i poprawić rezultaty.

Konsorcjum projektu przygotowuje i koordynuje planowane działania pilotażowe dla Zestawu Narzędzi Najlepszych Praktyk, Karty Środowiskowej i Narzędzia Pomiaru Wpływu, które odbędą się od stycznia do marca 2023 roku.



ZAANGAŻOWANIE INTERESARIUSZY

Do tej pory projekt zaangażował kluczowych interesariuszy z ośrodków szkolenia zawodowego poprzez konsultacje prowadzone w celu zebrania informacji na temat ostatecznych wyników projektu. Obejmuje to:

- 35 praktyków VET przekazało informacje zwrotne w celu opracowania Zestawu Narzędzi Najlepszych Praktyk
- 7 decydentów i 35 dostawców VET zaangażowanych w rozwój Karty środowiskowej
- 30 kluczowych interesariuszy, z którymi przeprowadzono dwa spotkania konsultacyjne



Dofinansowane przez
Unię Europejską



REZULTATY - NOWOŚCI

Ostateczna wersja **Zestawu Narzędzi Najlepszych Praktyk EnviroVET** zawiera kompilację **najlepszych praktyk, studiów przypadków i historii sukcesu** z całego europejskiego kształcenia i szkolenia zawodowego, odnoszących się do wdrażania najlepszych praktyk środowiskowych. Zostały one wykorzystane do stworzenia **Karty Środowiskowej EnviroVET** - która zawiera kompleksową listę działań, jakie mogą wdrożyć centra VET, aby osiągnąć minimalny poziom wymagań środowiskowych, które instytucje VET muszą spełnić, aby uznać się za "zgodne" ze środowiskiem.

Oba rezultaty są obecnie dostępne na stronie internetowej projektu EnviroVET:

<https://envirovet.erasmus.site>

Konsorcjum kontynuuje prace nad narzędziem **EnviroVET Pomiar Wpływu na Środowisko**, internetowym narzędziem oceny opartym na narzędziu samooceny SELFIE, które pozwoli użytkownikom na porównanie i wymianę najlepszych praktyk dotyczących przyjaznego dla środowiska podejścia do kształcenia i szkolenia zawodowego.



PARTNERZY



Obserwuj nas na mediach społecznościowych:



shorturl.at/jozKV



shorturl.at/hluRY



shorturl.at/flCEL